平成 25 年 12 月５日

各 位

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社は株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 25 年 12 月 12 日をもちまして当社

株式の上場市場を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなりま

したので、お知らせいたします。

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、「夢とアイデアと情熱で社会を改善する存在となる」という

企業理念のもと、企業価値のさらなる向上を図って参る所存でございますので、より一層のご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページ

（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以 上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

≪問合せ先≫

執行役員 管理本部長                 ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)